Paket Igerigi
Lutfen pakette gerekli tim parcalarin bulundugunu kontrol ediniz. Herhangi bir eksik veya hasarli parga bulunmasi
durumunda, derhal saticiniz ile iletisime geginiz.

Letter tem Description Queantity
A A Left Trestle 1
.'f"'.'*bn,".

B Right Trestle 1
[ 04 Storage Tray 1
D Wall Plate 1
E Wall Bracket 2
F 4 inch Caster 4
G MExX16 mm Screw 5]
H MEx12 mm Screw 4

(f
] @ 24x12.5 1.5 mm Washer 4

J @ 20xF12 5x3 1 mm Spring Washer 4
K ﬁ 4 mm Inner Hex Wrench 1

L @Jﬁ;ﬁ?ﬁ] 5 mm Inner Hex Wrench 1

Display Assembly Parts

a M4x12 mm Screw 4
(o] MEX25 mm Screw 4
c MEx35 mm Screw 4
d @18x8_5x10 mm Spacer 4
e G18x9%2 5 mm Spacer 8
f MS Washer 4
[=] MG Washer 4




Uriine Genel Bakis

G e === ==
- o ¢ -
= === ===
0
0
0] 10
—
F* r"“
L L
- = = -
& ]
w
i T

Uriiniin Montaij)

1. Dort adet tekerlegin (F) frenlerini devreye alin.



https://manuals.viewsonic.com/File:VB-STND-009_Product_Overview.png
https://manuals.viewsonic.com/File:VB-STND-009_Assembly_1.png

2.20x®12,5x3,1 mm yayl rondela (J) ve 24x12,5x1,5 mm
rondela (1) kullanarak dort adet tekerlegi (F), Sol (A) ve
Sag (B) ayaklara vidalayiniz.

3.Duvar plakasi (D) icin Sol (A) ve Sag (B) ayaklar uizerinde
iki farklh montaj deligi kombinasyonu bulunmaktadir.

- ™

—_— = =S
I w =

—» 2
—— -



https://manuals.viewsonic.com/File:VB-STND-009_Assembly_11.png
https://manuals.viewsonic.com/File:VB-STND-009_Assembly_2.png

4.Uygun montaj deligi kombinasyonunu sectikten sonra,
her bir ayak (A ve B) icin secilen kombinasyondaki orta
montaj deligine bir adet M8x16 mm viday! (G) yariya
kadar vidalayiniz.

Not: M8x16 mm vidanin (G) en az 8 mm’lik kisminin disarida
kaldigindan emin olunusz.

Reserve 8 mm

5.Duvar plakasini (D), yariya kadar vidalanmis iki adet
M8x16 mm vida (G) lizerine asiniz. Yerlestirdikten sonra,
her iki M8x16 mm vidayi (G) tamamen sikiniz.

0
< W |



https://manuals.viewsonic.com/File:VB-STND-009_Assembly_3.png
https://manuals.viewsonic.com/File:VB-STND-009_Assembly_4.png

6.Duvar plakasini (D) tamamen sabitlemek icin kalan dort
adet M8x16 mm vidayi (G) vidalayiniz.

7.Asagida gosterildigi gibi, her bir ayak (A ve B) uizerine bir
adet M6x12 mm vidayi (H) yariya kadar vidalayiniz.

Not: M6x12 mm vidanin (H) en az 8 mm’lik kisminin disarida
kaldigindan emin olunuz.

Reserve 8§ mm



https://manuals.viewsonic.com/File:VB-STND-009_Assembly_5.png
https://manuals.viewsonic.com/File:VB-STND-009_Assembly_6.png

8.Depolama rafini (C), disarida kalan iki adet M6x12 mm
vida (H) lizerine yerlestiriniz. Ardindan bu iki M6x12 mm
vidayi (H) tamamen sikiniz. Kalan iki adet M6x12 mm vida
(H) ile depolama rafini (C), Sol (A) ve Sag (B) ayaklara ek
olarak sabitleyiniz.

9.Asagida gosterildigi gibi, iki adet duvar braketini (E)
ekrana sabitleyiniz.

I
I ' a/b/c



https://manuals.viewsonic.com/File:VB-STND-009_Assembly_7.png
https://manuals.viewsonic.com/File:VB-STND-009_Assembly_8.png

10. Mini PC braketini, asagida gosterildigi gibi stand
uzerine sabitleyiniz.

11.iki veya daha fazla kisi ile birlikte, duvar braketleri (E)
takili olan ekrani dikkatlice duvar plakasina (D) asiniz.
Ardindan duvar braketleri (E) lizerindeki giivenlik
vidalarini kilitleyiniz.



https://manuals.viewsonic.com/File:VB-STND-009_Assembly_9.png
https://manuals.viewsonic.com/File:VB-STND-009_Assembly_10.png

Teknik Ozellikler

item Description

Swivel

360°

Height Adjustment Range

1317/1437 mm
(51.857/56.57")

Wall Mount Bracket

up to 1000 x 600 mm (max. 105" display)

Caster 4"
120 k
Wall Mount Loading g max
(265 Ibs)
15k
Plate Loading g max
(33.1 Ibs)
Dimensions 1155 x 1570~1762 ¥ 704 mm
(WxHxD) (455" x61.8™-694"x27.77)
24 65k
Weight g
(54.35 Ibs)
Uriin Boyutlari
< 1155mm >
MIN: 200mm L
MAX: 1000mm

1573mm

A

1440mm

R

.......

===—=2 =ik
_f 1 MIN: 200mm
B MAX: 600mm
............ ==k

C |

J 704mm

k J



